平成 16 年 10 月８日

各      位
東京都中央区新川一丁目 26 番２号
株 式 会 社 サ ン ・ ジ ャ パ ン
代 表 取 締 役 社 長  李  堅

（コード番号：２３１５）
問い合せ先：経営企画室 近衛 伸賢

℡ 0 3 - 3 2 0 6 - 1 9 8 0（代表）

株式会社ティー・シー・シーとの株式交換に際して
発行する株式数確定のお知らせ

当社は、当社15期定時株主総会で承認されました株式会社ティー・シー・シーとの株式交換契約書に

基づき、平成16年10月９日を期して、株式会社サン・ジャパンを完全親会社とし、株式会社ティー・

シー・シーを完全子会社とする株式交換の準備を進めておりますが、当該株式交換に際して当社が新

たに発行する株式数が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

株式交換に際して新たに発行する株式数  7,115.6 株

以  上